ГОХРАН РОССИИ

ПРИКАЗ

18.11.2022                                                                    МОСКВА                                                                              1023

	О внесении изменений
в приказ Гохрана России
от 06.10.2021 № 628

В связи с кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Гохрана России от 06.10.2021 № 628 «О создании комиссии по определению стоимости подарка и целесообразности его использования для обеспечения деятельности Гохрана России» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Гохрана России Ходакова Е.Е.»;
1.2. Приложение изложить в редакции согласно приложению, к настоящему приказу.
2. Руководителям структурных подразделений Гохрана России ознакомить под роспись работников, указанных в настоящем приказе и в приказе Гохрана России от 06.10.2021 № 628. Листы ознакомления сдать в отдел делопроизводства и контроля исполнения поручений Управления делами в течении двух рабочих дней с даты регистрации настоящего приказа.

	Руководитель Гохрана России
	А.В. Юрин

	Приложение
к приказу Гохрана России
от _18.11___2022 г. № 1023

«Приложение к приказу
Гохрана России
от 06.10.2021 № 628

Состав
 комиссии по определению стоимости подарка и целесообразности его использования для обеспечения деятельности Гохрана России

	Председатель комиссии:

Сычев Антон Леонидович

-

заместитель начальника Управления безопасности

	Заместитель председателя комиссии:

Исупов Андрей Владиславович

-

заместитель начальника Управления делами

Члены комиссии:

	Бобылева Наталья Юрьевна
	-
	начальник отдела материально -технического снабжения Управления делами

Матрашак Александр Павлович

-

главный специалист отдела внутреннего финансового контроля Управления безопасности

Каспарова Татьяна Николаевна

-

главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Центральной бухгалтерии (на правах управления)»

[bookmark: _GoBack]